

Knud Malmborg Invest ApS
Jeppe Aakjærs Vej 106, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 53 10 72

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2019

Knud Malmborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knud Malmberg Invest ApS Jeppe Aakjærs Vej 106 7430 Ikast
	CVR-nr.: 29 53 10 72 Stiftet: 4. maj 2006 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Knud Malmberg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -79.231 kr. mod 4.654 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.265	-8.032
Resultat før finansielle poster	-6.265	-8.032
Andre finansielle indtægter	16.287	15.152
Øvrige finansielle omkostninger	-111.596	-1.168
Resultat før skat	-101.574	5.952
1 Skat af årets resultat	22.343	-1.298
Årets resultat	-79.231	4.654
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-187.231	-101.146
Disponeret i alt	-79.231	4.654

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	22.343	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.079	12.459
Tilgodehavender i alt	<u>26.422</u>	<u>12.459</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	964.239	1.075.820
Værdipapirer i alt	<u>964.239</u>	<u>1.075.820</u>
Likvide beholdninger	<u>605.887</u>	<u>693.300</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.596.548</u>	<u>1.781.579</u>
Aktiver i alt	<u>1.596.548</u>	<u>1.781.579</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.356.048	1.543.279
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>1.589.048</u>	<u>1.774.079</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt	<u>1.596.548</u>	<u>1.781.579</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.298
Regulering af udskudt skat	-22.343	0
	<u>-22.343</u>	<u>1.298</u>
2. Virksomhedskapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	1.543.279	1.644.425
Årets overførte overskud eller underskud	-187.231	-101.146
	<u>1.356.048</u>	<u>1.543.279</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		